
                                    Uchwała Nr XXXVII(227)10               
Rady Gminy 

Horodło
z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego Gminy Horodło na lata 2008 – 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  nr  142,  poz 1591, z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIV(215)10 Rady Gminy Horodło z dnia 16 czerwca 2010 r. 
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  Programu 
Inwestycyjnego Gminy Horodło na lata 2008 – 2015 wprowadza się następujące 
zmiany:
- załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        mgr Paweł Augustynek


